
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2021/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 

poz. 1372, poz.1834) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1236, 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 19 840,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 19 840,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 45 547 571,35 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 41 277 867,78 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 269 703,57 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 130 027,73 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 130 027,73 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 149 867,73 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 149 867,73 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi  52 891 786,78 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 40 763 070,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 128 716,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 67 000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

01095 paragraf 4300 – 25 000,00 zł 

40002 paragraf 4430- 5 000,00 zł 

60095 paragraf 4210 – 4 000,00 zł 

75022 paragraf 3030 – 20 000,00 zł 

75023 paragraf 4300 – 5 000,00 zł 

90001 paragraf 4270 – 8 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 6340



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6340



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 586 720,00 -19 840,00 0,00 566 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 741,00 -908,00 0,00 65 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
66 741,00 -908,00 0,00 65 833,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 233 654,00 -2 890,00 0,00 230 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
233 654,00 -2 890,00 0,00 230 764,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 132 639,00 -1 042,00 0,00 131 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
132 639,00 -1 042,00 0,00 131 597,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 64 433,00 -15 000,00 0,00 49 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 433,00 -15 000,00 0,00 49 433,00 

bieżące razem: 41 297 707,78 -19 840,00 0,00 41 277 867,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 269 703,57 0,00 0,00 4 269 703,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 172 556,09 0,00 0,00 2 172 556,09 

Ogółem: 45 567 411,35 -19 840,00 0,00 45 547 571,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 172 556,09 0,00 0,00 2 172 556,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6340



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 384 734,83 216 136,83 216 136,83 0,00 216 136,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 598,00 4 168 598,00 2 590 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 734,83 241 136,83 241 136,83 0,00 241 136,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 598,00 4 168 598,00 2 590 272,00 0,00 0,00 

 
01010 

 

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 173 898,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 598,00 4 168 598,00 2 590 272,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 168 898,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 598,00 4 168 598,00 2 590 272,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 200 836,83 200 836,83 200 836,83 0,00 200 836,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 836,83 230 836,83 230 836,83 0,00 230 836,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 535 202,00 595 202,00 595 002,00 256 775,00 338 227,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 840 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540 202,00 600 202,00 600 002,00 256 775,00 343 227,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 840 950,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 599 063,00 589 013,00 588 813,00 256 775,00 332 038,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 063,00 594 013,00 593 813,00 256 775,00 337 038,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 016 393,00 984 550,00 982 050,00 287 463,00 694 587,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 031 843,00 3 031 843,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 020 393,00 988 550,00 986 050,00 287 463,00 698 587,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 031 843,00 3 031 843,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 308 300,00 308 300,00 305 800,00 280 850,00 24 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 300,00 312 300,00 309 800,00 280 850,00 28 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 103 272,00 497 884,00 497 884,00 52 000,00 445 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 388,00 2 605 388,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 103 272,00 497 884,00 497 884,00 52 000,00 445 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 388,00 2 605 388,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6340



 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 603 272,00 497 884,00 497 884,00 52 000,00 445 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 388,00 2 105 388,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 603 272,00 497 884,00 497 884,00 52 000,00 445 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 388,00 2 105 388,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 297 430,00 4 258 430,00 4 056 756,00 3 096 414,00 960 342,00 13 000,00 188 674,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 322 430,00 4 283 430,00 4 061 456,00 3 096 414,00 965 042,00 13 000,00 208 974,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 199 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 303 103,00 3 264 103,00 3 260 903,00 2 499 300,00 761 603,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 308 103,00 3 269 103,00 3 265 603,00 2 499 300,00 766 303,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 406 203,00 406 203,00 406 203,00 0,00 406 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 203,00 339 203,00 339 203,00 0,00 339 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 405 703,00 405 703,00 405 703,00 0,00 405 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 703,00 338 703,00 338 703,00 0,00 338 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 854 638,00 12 498 638,00 11 840 183,00 9 833 633,00 2 006 550,00 239 555,00 418 900,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 282,73 -36 282,73 -36 153,29 -23 645,29 -12 508,00 0,00 -129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 282,73 36 282,73 36 282,73 0,00 36 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 854 638,00 12 498 638,00 11 840 312,44 9 809 987,71 2 030 324,73 239 555,00 418 770,56 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 756 830,81 8 400 830,81 8 065 430,81 7 284 570,81 780 860,00 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 867,79 -10 867,79 -10 867,79 -8 359,79 -2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 282,73 22 282,73 22 282,73 0,00 22 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 768 245,75 8 412 245,75 8 076 845,75 7 276 211,02 800 634,73 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 394 701,44 394 701,44 377 501,44 365 011,44 12 490,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 701,44 390 701,44 373 501,44 361 011,44 12 490,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 510 866,00 1 510 866,00 1 233 511,00 1 032 400,00 201 111,00 239 555,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 414,94 -21 414,94 -21 285,50 -11 285,50 -10 000,00 0,00 -129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 451,06 1 503 451,06 1 226 225,50 1 021 114,50 205 111,00 239 555,00 37 670,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 312 881,45 2 312 881,45 1 692 362,03 1 284 042,00 408 320,03 10 000,00 610 519,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 840,00 -20 840,00 -2 042,00 -2 042,00 0,00 0,00 -18 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 293 041,45 2 293 041,45 1 691 320,03 1 283 000,00 408 320,03 10 000,00 591 721,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6340



 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 168 152,00 168 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -908,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 244,00 167 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 
 

Zasiłki stałe 

przed zmianą 268 821,00 268 821,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 267 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 931,00 265 931,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 264 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 823 142,00 823 142,00 821 142,00 737 939,00 83 203,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 100,00 822 100,00 820 100,00 736 897,00 83 203,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 528 223,45 528 223,45 525 723,45 501 933,00 23 790,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 223,45 528 223,45 525 723,45 501 933,00 23 790,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 87 491,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 491,00 72 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 675 236,00 12 675 236,00 633 569,36 447 763,36 185 806,00 0,00 12 041 666,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 645,00 -10 645,00 -10 645,00 -10 545,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 645,00 10 645,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 675 236,00 12 675 236,00 624 769,36 437 218,36 187 551,00 0,00 12 050 466,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 9 316 580,00 9 316 580,00 95 510,36 79 197,36 16 313,00 0,00 9 221 069,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 316 580,00 9 316 580,00 86 710,36 70 397,36 16 313,00 0,00 9 229 869,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 160 538,00 3 160 538,00 342 041,00 309 190,00 32 851,00 0,00 2 818 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 745,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 160 538,00 3 160 538,00 342 041,00 307 445,00 34 596,00 0,00 2 818 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6340



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 613 213,00 4 417 281,00 4 126 781,00 993 372,93 3 133 408,07 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 195 932,00 195 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 621 213,00 4 425 281,00 4 134 781,00 993 372,93 3 141 408,07 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 195 932,00 195 932,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 161 543,93 1 100 543,93 1 100 343,93 585 987,93 514 356,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 543,93 1 108 543,93 1 108 343,93 585 987,93 522 356,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 911 626,78 40 782 910,78 25 763 207,72 16 527 126,98 9 236 080,74 1 339 095,00 13 379 108,06 0,00 0,00 301 500,00 12 128 716,00 12 128 716,00 3 915 177,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 867,73 -149 867,73 -130 940,29 -36 232,29 -94 708,00 0,00 -18 927,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 027,73 130 027,73 100 927,73 1 000,00 99 927,73 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 891 786,78 40 763 070,78 25 733 195,16 16 491 894,69 9 241 300,47 1 339 095,00 13 389 280,62 0,00 0,00 301 500,00 12 128 716,00 12 128 716,00 3 915 177,00 0,00 0,00 

                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6340


		2021-12-10T13:03:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




